Descrizione Raggruppamento

RISORSE FINANZIARIE

Gestione del Territorio

Lavori Pubblici

AMBIENTE

Polizia Municipale Sicurezza

Organizzazione, Risorse Umane e Sistemi Informativi
SEGRETERIA GENERALE

Settore Entrate Patrimonio e Servizi al cittadino ed alle i
STAFF

Totale Complessivo

Tasso di assenza e presenza del personale (Gennaio 2021)
Presenza Assenza Tasso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

Tot Giorni Lavorativi
494
657
760
247

2171
1734
1153
1505

57
8778

419
508
638
220
1897
1357
962
1044
53
7098

Comune di Grosseto

75
149
122

27
274
377
191
461

4
1680

15,1822
22,6788
16,0526
10,9312
12,6209
21,7416
16,5655
30,6312

7,0175
17,0468

84,8178
77,3212
83,9474
89,0688
87,3791
78,2584
83,4345
69,3688
92,9825
82,9532

26
36
40
13
89
93
62
80

442



	Statistica Riepilogativa

